令和　　年　 月　 日

[bookmark: _Hlk39853542][bookmark: _GoBack]共有代表者　指定・変更　届
南島原市長　様

届出人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

固定資産税に係る納税通知書等の関係書類を受領する代表者を　指定・変更　したいので、次のとおり届け出ます。
なお、この届出を原因・遠因とする問題が発生した場合も当事者間で解決することを申し添えます。

変更しようとする共有名義
	共有名義宛名番号
	共有名義名

共有名義名等が不明な場合は、税務課にお問い合わせください。
現在の代表者
	住　　所
	〒

	氏　　名

新たな代表者
	住　　所
	〒

	氏　　名
	㊞
	生年月日

	個人番号

	電話番号

※　この届にかかわらず、共有者全員が全額の連帯納税義務を負います。
※　初めて指定をする場合は、「現在の代表者」の記載は不要です。
※　この申告は、固定資産税の納税通知書等の送付先、所有関係を確認するためのものであり、他の相続関係の手続きとは一切関係ありません。
	氏　　　名
	住　　所
	生年月日
	備　　考

（裏面）